
契約種別 指名競争入札

工事内容

受注者住所 平内町大字内童子字童子６０

契約金額（税込） ¥9,361,000-
契約年月日 令和５年１月１６日

受注者名 (株）佐々木建設工業　平内営業所

復旧延長　L=25.5m　

ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工（河川景観に配慮）　SL=3.80m　A=92.0m2

工事場所 平内町大字内童子１号　地内

工　　種 土木一式工事

工　　期 令和５年１月１７日～令和５年３月３０日

工事情報

工事番号 ４災 第５１号

工 事 名 向川河川災害復旧工事

以　下　余　白

（株)木村工業　平内支店 8,580,000円

(株)力興業　平内営業所 8,610,000円

（株）エフ・シー 8,610,000円

（有)工藤工業 8,610,000円

(株）佐々木建設工業　平内営業所 8,510,000円 落　札

青森新道路瀝材(株） 8,690,000円

（株)工藤兼建設　平内営業所 8,650,000円

（株)太田建設工業 8,600,000円

業者名 入札書記載金額（税別） 備考

(株）佐　藤　組 8,600,000円

平内町　落札情報

工事名
４災 第５１号

 向川河川災害復旧工事

予定価格（税込） 9,559,000円 最低制限価格（税込） 7,647,200円


